
qtr
=dl
/</

Crna Gora
OPSTINA BAR

vroj: il- eol
Datum: oZ,a3, .zot7. godine

Na osnovu dlana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,sluZbeni list cG", br. 42lll i

57114), u postupku odludivanja o izboru najpovoljnije ponude po tenderskoj dokumentaciji

uro3 oi-:so od 10.02.2017. godine, za postupak javne nabavke Sopingom za nabavku radne

odje6e zazaposlene u SekretiriiatuzaopStu up.auu, ovlaSdeno lice Op5tine Bar, na prijedlog

sluZbenika za iavne nabavke, donosi

RJESENJE
o izboru najPovoljnije Ponude

U postupku javne nabavke, po tenderskoj dokumentaciji broj 01-356 od 10'02'2017' godine'

za'postupak javne nabavke iopingom za nabavku radne odje6e zazaposlene u Sekretarijatu

za op5tu upravu:

l. Ponuda ponudada ooTehnotekstil" Doo Nik5i6, je ispravna i najpovoljnija;

2. Ponuda-ponudada o'centroslavija" Doo Podgorica se odbija kao neispravna

O b r a z l o Z e n j e

Na osnovu Plana javnih nabavki br.0l-222 od 31.01.2017. godine, pod stavkom broj 6,

Op5tina Bar je objavila na portalu Uprave za iavne nabavke dana 10'02'2017' godine'

tendersku dokumentaciju br. 01-356 za postupak javne nabavke Sopingom za za nabavku

radne odje6 e za zaposline u Sekretarijatu za op5tu upravu, ukupne procijenjene vrijednosti

od 2.000,00 €.
Obavjestenje o postupku javne nabavke objavljeno je u dnevnom listu ,,Pobjeda"' dana

11.02.2017. godine.
Na raspisaniloziv zaiavno nadmetanje pristigle su dvije ponude i to:

1. "Centrosl av1a" DOO, Jovana Toma5evi6a 13, Podgorica

2. "Tehnotekstil" DOO, Eoka Banjanina 1, Nik5id

Uslovi i dokazi predvitleni tenderskom dokumentacijom:

Narudilac je tenderskom dokumentacijom predvidio sljede6e uslove za ude56e u postupku

javne nabavke i zapripremanje i podno5enje (dostavljanje) ponuda:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla5denim licima ponuclada;

1.



2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije

dana javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima
diLave u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organaizdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

4) uzoraka. opisa, odnosno fotografija roba koje su predmet isporuke, a diju je

nost ponudad obavezan potvrditi, ukoliko to narudilac

Podaci o dostavljenim ponudama, prema redosljedu iz Zapisnika o javnom otvaranju
ponuda broj 04-460 /17-376 od 27.02.2017. godine:

Blagovremeno su podnesene ponude sljede6ih ponudada:
l. "Centroslavija" DOO, Jovana Toma5eviCa 13, Podgorica
2. "Tehnotekstil" DOO, Doka Banjanina 1, Nik5id

Neblagovremenih ponuda nema.

I PREGLED DOKUMENTACIJE IZ PONUDA PONUDACA "CENTROSLAVIJA"
DOO PODGORICA
Ponuclad je dostavio sljede6u dokumentaciju:

o Naslovna strana ponude, zavedenapod brojem l1l20l7 od 14.02.2017. godine;
o SadrZaj ponude;
o Podaci o ponudi i ponucladu;
o Finansrjski dio ponude, original;
. I4ava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, podnosioca zajednidke

ponude, podizvodada / podugovarai;a, za izvrlnog direktora Toma5evii Vlajka br.

lll20l7 od 14.02.2017. godine, original;
o 1zjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, podnosioca zajednidke

ponude, podi"uobueu / podugovarada, za ovla5denog zastupnika Toma5evii Zatka

br.. lll20l7 od 14.02.2017. godine, original;
o Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je

,,Centroslavijaoo DOO Podgorica registrovano za preteZnu djelatnost 4690-

Nespecijalizovana trgovina na veliko, br. 5-00866311014 od 08.02.2017. godine,

neovjerena kopija,
. Uvjerenje Poreske uprave, PJ Podgorica da je poreski obveznik ,,Centroslavija"

DOO Podgorica, zakljudno sa 20.02.2017, godine obradunao obaveze po osnovu
porezai doprinosa, br.0318-2-192411 od20.02.2017. godine, neovjerena kopija;

2

Opis i uzorak robe koji su predmet ponude.

lii

l."Centroslavija" DOO
Podsorica

Aleksandar Toma5evid

2."Tehnotekstil" DOO
Niksi6

Zoran Martinovi6
Radovan Radovid

Br. 2302117-68 od
23.02.2017. eodine



. Uvjerenje Poreske uprave, PJ Podgorica da je poreski obveznik ,,Centroslavija'o
DOO Podgorica, zaklludno sa 20.02.2017. godine obradunao obaveze po osnovu
poreza i doprinosa, br.03l8-2-l924ll od20.02.2017. godine, neovjerena kopija;

o Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica da je
,,Centroslavija" DOO Podgorica na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio,
obradunao i izvr5io sve obaveze po osnovu porcza i doprinosa, br. 15-U5-427117-
257ll od 10.02.2017. godine, neovjerena kopija;

r Potvrda Poreske uprave CRPS da se ,,Centroslavija" DOO Podgorica ne nalazi t
kaznenoj evidenciji CRPS, br. 0312-l-77312-17 od 08.02.2017. godine, neovjerena
kopija;

o Uvjerenje Ministarstva pravde da se Toma5evii Vlajko ne nalazi u kaznenoj
evidenciji, br. 02/2-59821 16 od 0 1. I 1.20 I 6. godine, neovjerena kopija;

o Uvjerenje Ministarstva pravde da se Toma5evid Zarko ne nalazi u kaznenoj
evidenciji, br. 0212-8887/17 od 14.02.2017. godine, neovjerena kopija;

o lziava o garantnom listu od 21.02.2017. godine, original;
o Opis proizvoda za jaknu TURA;
. Opis proizvoda zatakJi(ke pantalone;
. Opis proizvoda za muSku ko5ulju;
o Opis proizvoda za Polo majicu;
o Opis proizvoda za mu5ku plitku cipele;
. Opis proizvoda za mu5ko odijelo;
o Opis proizvoda za opasad sa futrolama;
o Opis proizvoda za gumenu palicu standard;
o Opis proizvoda za lisice zavezivanje Special;
o Nacrt ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost potpisom i pedatom od strane

izvr5nog direktora Toma5evi6 Vlajka.

DOSTAVLJENI SW TRAZENI UZORCI.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: t.679,00 C
-  PDV 319,01 €
- Ukupan iznos sa PDV-om: 1.998,01 €

Rok izvr5enja ugovora je: 30 dana od dana zakljudivanja ugovora;
Mjesto izvr5enja ugovora je: Magacin narudioca Op5tina Bar;
Naiin i dinamika izvr5enja: Cjelokupna isporuka na5im vozilom u roku od 30 dana od
dana zakljudivanj a ugovora i davanj a velidinskih broj eva;
Garantni rok: 6 mjeseci uz pravilnu upotrebu i odrlavanje prema uputstvima i
deklaracijama koje 6e pratitit robu prilikom isporuke;
Garancija kvaliteta: lzjava ponudada o garantnom roku kojaje sastavni dio ove ponude;
Naiin sprovotlenja kontrole kvaliteta: Na dan isporuke uvidom u isporudenu robu;
Rok pladanja: 30 dana od dana isporuke robe i ispostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski;
Period vaZenja ponude: 63 dana od danajavnog otvaranja ponuda.



O CJENA DOKUMENTACIJE PONUDAEA " CENTRO SLAVIJA' D OO
PODGORICA:

Ponuda je blagovremeno podnesena jer je urudena narudiocu prije isteka roka predvidenog
za podnoSenje ponuda koji je predviden tenderskom dokumentacijom.
Ponudad je podnio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupan broj listova ponude oznadio rednim brojem i pedatom (ilan76 stav I i 2 ZJN).
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom i zapelalena pedatnim voskom sa otiskom pe(ata
tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamijenjivati pojedinadni listovi
(dlan76 stav 3 ZJN).
Ponuda ponudada "Centroslavija" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti na
kojoj je na jednom dijelu ispisano naziv, sjedi5te i adresa narudioca, broj i datum poziva za
javno nadmetanje i izmjene, opis predmeta javne nabavke i natpis,,Ne otvaraj prije javnog
otvaranja ponuda", a na drugom dijelu omota naziv, adresa i sjediSte ponudada (dlan 76 stav
4 i 5 ZJNI).
Naslovna strana ponude, zavedena pod brojem 11/2017 od 14.02.2017. godine;
Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda;
U finansijskom dijelu ponude ponudena je cijena bez PDV-a, PDV i ukupna ponudena
cijena sa PDV-om. Ukupna ponudena cijena sa PDV-om je data u iznosu od 1.998,01 € , a
Sto je niZe od procijenjene vrijednosti, odnosno od 2.000,00 €.
Ponuclad je dostavio ponudu sa cijenom izralenom u eurima, u ukupna ponudena cijena data
je slovima i brojkama, dlan 84 stav 3 ZJN.
U finansijskom dijelu ponude date su tehnidke karakteristike/specifikacije koje, u dijelu
opisa predmet4 bitnih karakteristika, jedinica mjere i kolidina, u potpunosti odgovaraju
tehnidkim karakteristikama/specifikaoijama trahenim tenderskom dokumentacijom.
lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlaCa zaizvrlnog direktora Toma5evi6
Vlajka br. ll/2017 od 14.02.2017. godine, je u skladu sa dlanom 17 ZIN;
lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia za ovlaSdenog zastupnika
Toma5evid Larkabr,,ll/20I7 od14.02.2017. godine je u skladu sa dlanom 17 ZIN;
IzvodizCentralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je,,Centroslavija" DOO
Podgorica registrovano za prete1nu djelatnost 4690-Nespecijalizovana trgovina na veliko,
br. 5-00866311014 od 08.02.2017. godine je u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka 1 ZJN,
pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
Uvjerenje Poreske uprave, PJ Podgorica da je poreski obveznik ,,Centroslavija" DOO
Podgorica, zakljudno sa 20.02.2017. godine obradunao obaveze po osnovu poreza i
doprinosa, br. 0318-2-I924ll od20.02.2017. godine je u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka 3
ZJN, pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica daje ,,Centroslavija" DOO
Podgorica na dan izdavanja ovog uvjerenja, uredno prijavio, obradunao i izvr5io sve obaveze
po osnovu porczai doprinosa, br. 15-U5-427/I7-257/I od10.02.2017. godine je u skladu sa
dlanom 66 stav I tadka 3 ZJN, pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
Potvrda Poreske uprave CRPS da se ,,Centroslavija" DOO Podgorica, dije je odgovorno lice
Vlajko Toma5evid, ne nalazi u kaznenoj evidenciji CRPS, br. 0312-l-77312-17 od
08.02.2017. godine je u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka 4 ZJN, pozivom za iavno
nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
Uvjerenje Ministarstva pravde da se Toma5evi6 Vlajko ne nalazi u kaznenoj evidenciji, br.
0212-5982116 od 01.1 L2016. godine je u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka 4 ZJN, pozivom
za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;



Uvjerenje Ministarstva pravde da se Toma5evi6 Zarko ne nalazi u kaznenoj evidenciji, br.
0212-8887117 od 14.02.2017. godine je u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka 4 ZJN, pozivom
za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
Izjava o garantnom listu, kojom direktorooCentroslavija" Vlajko Toma5evid izjavljuje da je

za svu ponudenu opremu po tenderskoj dokumentaciji za Soping br. 01-356 za nabavku
radne odjede za zaposlene u Sekretarijatu za opStu upravu garantni rok u trajanju od 6
mjeseci uz pravilnu upotrebu i odrZavanje prema uputstvima koja prate robu prilikom
isporuke, od 21.02.201 7. godine;
Opis proizvoda zajaknu TURA, proizvodada Lacuna DOO Hrvatska, dat je u skladu sa

dlanom 69 stav 1 tadka 4 i tenderskom dokumentacijom
Opis proizvoda za taktidke pantalone, proizvodada Centroslavija DOO Podgorica dat je u
skladu sa dlanom 69 stav 1 tadka 4 i tenderskom dokumentacijom
Opis proizvoda za mu5ku ko5ulju, proizvodada La Vista Berane, dat je u skladu sa dlanom

69 stav 1 tadka 4 i tenderskom dokumentacijom
Opis proizvoda za Polo majicu, proizvodada Explode Cpllection, dat je u skladu sa dlanom

69 stav 1 tadka 4 i tenderskom dokumentacijom
Opis proizvodaza mu5ku plitku cipele, proizvodada Dermal R - BIH, dat je u skladu sa

dlanom 69 stav 1 tadka 4 i tenderskom dokumentacijom
Opis proizvodazamu5ko odijelo proizvodadaModni salon TZV Srbija, dat je u skladu sa

dlanom 69 stav 1 tadka 4 i tenderskom dokumentacijom;
Opis proizvodaza opasad sa futrolama proizvodada Pentagon, dat je u skladu sa dlanom 69

stav I tadka 4 i tenderskom dokumentacijom;
Opis proizv oda za gumenu palicu standard proizvodada Pentagon, dat je u skladu sa dlanom

69 stav 1 tadka 4 i tenderskom dokumentacijom;
Opis proizvoda za lisice za vezivanje Special proizvodada Pentagon, dat je u skladu sa

dlanom 69 stav 1 tadka 4 i tenderskom dokumentacijom;
Nacrt ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost potpisom i pedatom od strane izvr5nog

direktora Toma5evid Vlajka.
Svi traZeni uzorci su dostavljeni na javnom otvaranju ponuda uz prisustvo ovla3denih
predstavnika narudioca kao i ponudada, i izvrsen je uvid na licu mjesta.
Frilikom uvida u dostavljene uzorke konstatovano je da palica koja je ponudena ne

odgovara traLenoj iz tenderske dokumentacije jer ne sadrZi skrivenu metalnu Sipku na

sredini, lto ow ponudu dini neispravnom u smislu dlana 100 stav 1 ZJN,

II PREGLED DOKUMENTACI E IZ PONUDA PONUEAEA "TEHNOTEKSTIL"
DOO NIKSIE
Ponudad je dostavio sljede6u dokumentaciju:

o Naslovna strana ponude, zavedenapod brojem 2302117-67 od23.02.2017. godine;
. SadrZaj ponude;
. Podaci o ponudi i ponudadu;
o Finansijski dio ponude, original;
o lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, podnosioca zajednidke

ponude, podizvodaei / podugovarada, zadirektora Mikovi6 Jelenu br. 1402/17-43 od

t4.02.2017 . godine, original;
o Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je

"Tehnotekstil" DOO Nik5i6, registrovano za preteZnu djelatnost, 4690

Nespecijalizovana trgovina na veliko, br. 5-0232084/005 izdato 14.12.2016. godine,

neovjerena kopija;



o Uvjerenje Poreske uprave, PJ Nik5id da je poreski obveznik "Tehnotekstil " DOO
Nik5i6, zakljudno sa 23.0I.2017. godine obradunao obaveze po osnovu poreza i
doprinosa, br. 03 /9 -2-193 /2 od 23.01.2017 godine, neovj erena koprja;

o Uyjerynje Uprave lokalnih javnih prihoda Op5tine Nik5id da je "Tehnotekstil,,DOO
Nik5i6 zakljudno sa 09.12.2016. godine, izmirio prispjele obauete prema budZetu
Op5tine Nik5i6, UPiIo br. ll-427-2445 od 09.12.2016, godine, neovjeiena kopija;

o Potvrda Poreske uprave CRPS da se "Tehnotekstif' DOO Niksid ne nalazi u
kaznenoj evidenciji CRPS, br.0312-l-10184/l-16 od 19.12.2016. godine, neovjerena
kopija;

o Uvjereqie Ministarstva pravde da se Jelena Mikovii ne nalazi u kaznenoj evidenciji,
br. 02/2-6285/16 od 07.11.2016. godine, neovjerena kopija;

o Opis roba po pozivu br. 01-365 od10.02.2017. godine, za jal<nu, pantalone, koSulju,
majicu, cipele, odijelo, opsad, palicu i sredstvo za veziianje, tnk 1402/17-44 od
14.02.2017. godine;

o Nacrt ugovora o javnoj nabavci, data saglasnost potpisom i pedatom od strane
direktora Mikovid Jelene

DOSTAWJENI SVI TRAZEM UZORCI.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

1.678,39 C
3 l8 ,gg  €

1.997,29 e

Rok izvr5enja ugovora je: 30 dana od dana zakljudivanja ugovora;
Mjesto izvrSenja ugovora je: Op5tina Bar;
Naiin i dinamika izvr5enja: Jednokratna isporuka sopstvenim prevoznim sredstvom u roku
izvr5enja ugovora;
Garantni rok: 12 mjeseci;
Garancija kvaliteta: Uzorci koji su dostavljeni uz ponudu;
Naiin sprovodenja kontrole kvaliteta: Kontrola prilikom kvantitativnog i kvalitativnog
prijema;
Rok pladanja: 30 dana od dana isporuke robe i dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski;
Period vaZenja ponude: 63 dana od danajavnog otvaranja ponuda.

OCJENA D OKUMENTACIJE PONUDAdA (TEHNOTEKSTIL'' DOO NTTSTC :

Ponuda je blagovremeno podnesena jer je urudena narudiocu prije isteka roka predvitlenog
za podnosenje ponuda koji je predviden tenderskom dokumentacijom.
Ponudad je podnio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupan broj listova ponude oznadio rednim brojem i pedatom (t:lan76 stav 1 i 2 Zf$.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom i zape(alena pedatnim voskom sa otiskom pedata
tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamijenjivati pojedinadni iistovi
(Elan76 stav 3 ZIN).



Ponuda ponudada "Tehnotekstil" DOO Nik5id je podnesena u zatvorenoj koverti na kojoj
je na jednom dijelu ispisano nazivo sjedi5te i adresa narudioca, broj i datum poziva za jaino
nadmetanje i natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda'., a na drugom dijelu omota
naziv, adresa i sjedi5te ponudada (ilan76 stav 4 i 5 ZJN).
Naslovna strana ponude, zavedenapod brojem 2302/17-67 od23.02.2017. godine;
Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda;
U finansijskom dijelu ponude ponudena je cijena bez PDV-a, PDV i ukupna ponudena
cijena sa PDV-om. Ukupna ponudena cijena sa PDV-om je data u iznosu od 1.997,28 € , a
Sto je niZe od procijenjene vrijednosti, odnosno od 2.000,00 €.
Ponuclad je dostavio ponudu sa cijenom izrailenom u eurima, u ukupna ponudena cijena data
je slovima i brojkama, dlan 84 stav 3 ZJN.
U finansijskom dijelu ponude date su tehnidke karakteristike/specifikacije koje, u dijelu
opisa predmeta, bitnih karakteristika, jedinica mjere i kolidina, u potpunosti odgovaraju
tehnidkim karakteristikama/specifikacijama traZenim tenderskom dokumentacijom.
lqava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlaia za direktora Mikovi6 Jelenu br.
1402/17-43 od 14.02.2017. godine je u skladu sa dlanom t7 ZIN;
Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske uprave da je "Tehnotekstil" DOO
Nik5i6, regishovano za preteLnu djelatnost, 4690 Nespecijalizovana trgovina na veliko, br.
5'0232084/005 izdato 14.12.2016. godine je u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 1 ZJN,
pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
Uvjerenje Poreske uprave, PJ Nik5id da je poreski obveznik ooTehnotekstil " DOO Niksi6,
zakljudno sa23.01.2017. godine obradunao obaveze po osnovu poreza i doprinosa, br.03/9-
2-193/2 od 23.01.2017 godine je u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 3 ZJN, pozivom za
j avno nadmetanj e i tenderskom dokumentacij om ;
Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Op5tine Nik5id da je "Tehnotekstil" DOO Niksid
zakljudno sa 09.12.2016. godine, izmirio prispjele obaveze prema budZetu OpStine Niksid,
UP/Io bt. ll-427-2445 od 09.12.2016. godine je u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 3 ZJN,
pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
Potvrda Poreske uprave CRPS da se "Tehnotekstil" DOO Nik5il ne nalazi u kaznenoj
evidenciji CRPS, br.03/2-l-10184/1-16 od 19.12.2016. godine, je u skladu sa dlanom 66
stav 1 tadka 4 zJN, pozivom za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
Uvjerenje Ministarstva pravde da se Jelena Mikovid ne nalazi u kaznenoj evidenciji, br.
02/2-6285116 od07.1I.2016. godine je u skladu sa dlanom 66 stav I talka4 ZIN, pozivom
za javno nadmetanje i tenderskom dokumentacijom;
Opis roba po pozivu br. 01-365 od 10.02.2017. godine,tnk 1402117-44 od 14.02.2017.
godine za:
- jaknu proizvoclada Spark NikSii,
- pantalone, proizvoclada Spark Nik5ii
- ko5ulju, proizvoclada Spark NikSid
- majicu, proizvodada Spark NikSid
- cipele, proizvodada Dermal Kotor VaroS;
- odijelo, proizvoclada Spark Nik5id
- opasad, proizvotlada MDI Podgorica
- palicu Mile Dragid Zrenjanin
- sredstvo zavezivanje proizvoilada MDI Podgorica.

Svi traZeni uzorci su dostavljeni na javnom otvaranju ponuda uz prisustvo ovla56enih
predstavnika narudioca kao i ponutlada, i izvr5en je uvid na licu mjesta.



Prilikom uvida u dostavljene uzorke konstatovano je svi uzorci odgovaraju traZenim opisom
u tenderskoj dokumentacij i.

Cijenedi svaki priloZeni dokaz pojedinaino sluZbenik za javne nabavke konstatuje da
je ponuda, data u svemu prema tenderskoj dokumentaciji i da je ista u smislu ilana 99
ZJN ispravna jer u cjelosti ispunjava utvrdene uslove date pozivom z^ javno
nadmetanje, tenderskom dokumentacijom i uputstvom ponutlaCima za saiinjavanje i
podno5enje ponuda.

fspravna ponuda

l. ,,TEHNOTEKSTIL" DOO Nik5id je ispravna, blagowemena i podnijeta u skladu
sa dlanom 99 Zakona o iavnim nabavkama.

NEISPRAVNA POI\UDA

l. ,,CENTROSLAVIJA" DOO Podgorica

Prilikom uvida u dostavljene uzorke konstatovano je da palica koja je ponudena ne
odgovara traZenoj iz tenderske dokumentacije jer ne sadrZi skrivenu metalnu Sipku na
sredini, Sto ovu ponudu dini neispravnom u smislu dlana 100 stav I ZJN.

VREDNOVANJE TSPRAVNE PONUDE (CLAN 102 ZJN)

EI Kriterijum najniZe ponudena cijena:

bro; &adouu:
mnjmiia' porruderua cijerua r t$S

pa*urdena cijewa,

1) Ponudi ponudada o'Tehnotekstil" DOO Nik5id je za ponudenu cijenu od L997,28 €,
dodijeljeno 100 bodova;

Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadajudem broju dodijeljenih
bodova:

1) Ponudi ponudada ooTehnotekstil" DOO NikSid je za ponudenu cijenu od 1.997,28 C,
dodijeljeno 100 bodova;

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kiterijumu
utvrclena je sljede6a rang lista ponuda po silaznom redosljedu:



Primjedbe, predlozi i sugestije ovla5denih predstavnika ponuilaia u pogledu sadrZaja
dostavljenih ponuda:

ovla5deni predstavnik ponutlada "Tehnotekstil" Doo Nik5i6 dao je primjedbu na ponudu
ponuClada ooCentroslavija" DOO podgorica:

ooGumena palica nema sakrivenu metalnu Sipku u sredini,,

Odgovor: primjedba je osnovana i stav po ovom pitanju je naveden u ocjeni ponude
ponuClada "Centroslavija', DOO podgorica

Imajudi u vidu navedeno, ponuda "Tehnotekstil6' DOO Nik5id u postupku javne
nabavke Sopingom za nabavku radne odjede za zaposlene u Sekretarijatu za op5tu
upravu' sadrZi sve traZene dokaze i elemente predvittene tenderskom dokumentacijom,
kao i tehnidkom specifikacijom, koja je sastavni dio tenderske dokumentacije, iz kojih
razloga je ista i izabrana, odnosno predlozena kao naj povolj nij a pon u da..

Uputstvo o pravnom sredstvu

Ponudad moLe izjaviti Lalbu protiv ovog rjeSenja DrZavnoj komisiji za kontrolu
postupaka javnih.nabavki u roku od r0 dana od dana dostivljanja ovog rjesenj;.

. Zalba se izjavljuje preko narudioca neposredno, putem poSt" ptiporudenom po5iljkom
sa dostavnicom ili eleklronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom.

Zalbom se moZe. pobijati: postupak^ prrjema ponuda, postupak javnog otvaranja
ponuda, sadrLaj i nadin dostavljanja zapisnika o jivnom oiuarunlu ponudi, postupik
pregleda, ocjene, uporedivanja i vrednovanja ponuda i-/ili zakonitost ovtg ieSenja. 

'

Uz Lalbu se dostavlja dokaz da je pladena naknada za vodenje lortuptu po Zalbi u
iznosu od l% od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvise 8.OOO,O| eura, na Lfto
radun DrZavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-lS kod NLB
Montenegro banke A.D.

Predmet nabavke podijeljen je po partrlama, a ukoliko se Lalba odnosi samo na
odredenu partiju, naknada se pla6a u iznosu l% od procijenjene vrijednosti javne nabavke te
/tihpartije/a.

Instrukcije za pla(anje naknade za ponuclade iz inostranstva nalaze se na internet
stranici DrLavne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki.

Ukoliko se uz Zalbu ne dostavi dokaz da je upladena naknada za vodenje postupka u
propisanom iznosu LalbaOe biti odbadena kao neuredna.

VD SET.SLUZBE ZA JAVNE NABAvKE

Emin Brkanovii dipl. pravnik


